
Hygienická opatření na škole Michael 

(stručný přehled) 

 

1. Studenti – maturanti jsou dospělí lidé, předpokládáme tudíž jejich zodpovědnost. 

2. Studenti se nebudou shlukovat před budovou školy, ve škole v prostorách jiných 

učeben, na chodbách, ani na WC. 

3. Pro zajištění průběžného příchodu do školy byl stanoven rozpis příchodů studentů 

dle jednotlivých oborů. 

4. Studenti vstupují do budovy pouze s rouškou na tváři. Každý student má mít s sebou 

na den 2 roušky a sáček na uložení roušky. 

5. Pokud student nebude dodržovat hygienická pravidla, může být vyřazen z přípravy 

k maturitní zkoušce (popř. nevpuštěn do budovy školy). 

6. Student každý den při vstupu do školy podepíše na vrátnici čestné prohlášení 

o neexistenci příznaků virového infekčního onemocnění (bude připraveno). Na webu 

školy je umístěn vzor, s nímž se student seznámí. Pokud student čestné prohlášení 

nepodepíše, nebude mu umožněna osobní účast ve škole. 

7. V budově školy jsou rozmístěny desinfekční prostředky (naproti vchodu na rohovém 

sloupku křižovatky před recepcí, na všech WC). 

8. Studenti po celou dobu pobytu ve škole dodržují základní hygienická pravidla. 

9. Školní jídelna nebude v provozu. 

10. V rámci konzultací bude v jedné skupině max. 15 studentů. 

11. V průběhu pobytu ve třídě nemusí mít student nasazenou roušku, pokud je zachován 

odstup 2 metry. Při bližším kontaktu musí mít roušku nasazenou i ve třídě. 

12. Pokud student bude vykazovat možné příznaky Covid-19 (viz čestné prohlášení), 

v nejkratším možném čase opustí školu. 

13. Pokud student patří do rizikové skupiny (viz čestné prohlášení), zváží svou účast 

na vzdělávacích aktivitách. 

14. Studenti dbají pokynů vyučujících. 

15. Vstup do budovy školy bude umožněn pouze studentům, nikoli doprovázejícím osobám. 

 

 

V Praze 6. 5. 2020      Ing. Monika Hrubešová 


